
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 175805-2014 z dnia 2014-08-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lubin

Przedmiotem zamówienia jest opracowanie koncepcji projektowej oraz wykonanie kompleksowej dokumentacji

projektowej (budowlanej i wykonawczej) przebudowy budynku administracyjnego oraz kaplicy wraz z infrastrukturą

towarzyszącą przy ul....

Termin składania ofert: 2014-08-25

Lubin: Opracowanie koncepcji projektowej oraz wykon anie kompleksowej

dokumentacji projektowej budowlanej i wykonawczej p rzebudowy

budynku administracyjnego oraz kaplicy wraz z infra struktur ą

towarzysz ącą przy ul. Cmentarnej 1 w Lubinie wraz z uzyskaniem w

imieniu Zamawiaj ącego decyzji pozwolenia na budow ę

Numer ogłoszenia: 208501 - 2014; data zamieszczenia : 02.10.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 175805 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Cmentarzy Komunalnych, ul. Zacisze 1, 59-300 Lubin, woj. dolnośląskie, tel. 076

84 22 069, faks 076 84 22 069.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: jednostka organizacyjna UM.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Opracowanie koncepcji projektowej oraz wykonanie

kompleksowej dokumentacji projektowej budowlanej i wykonawczej przebudowy budynku administracyjnego

oraz kaplicy wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy ul. Cmentarnej 1 w Lubinie wraz z uzyskaniem w imieniu

Zamawiającego decyzji pozwolenia na budowę.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Opracowanie koncepcji projektowej oraz wykonanie kompleksowej

dokumentacji projektowej budowlanej i wykonawczej przebudowy budynku administracyjnego oraz kaplicy wraz

z infrastrukturą towarzyszącą przy ul. Cmentarnej 1 w Lubinie wraz z uzyskaniem w imieniu Zamawiającego

decyzji pozwolenia na budowę wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego w trakcie realizacji robót budowlanych

realizowanych na podstawie opracowanej dokumentacji.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 71.20.00.00-0.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

1 z 2 2014-10-02 12:10



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  04.09.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

DEMIURG spółka z ograniczona odpowiedzialnością spółka komandytowa, ul.Płowiecka 11/2, 60-277 Poznań,

kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 225000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  118599,99

Oferta z najni ższą ceną: 118559,99 / Oferta z najwy ższą ceną: 118559,99

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

2 z 2 2014-10-02 12:10


